арх бр 08-1160/1 од 23.12.2022 
Врз основа на член 166-з став (2) од Законот за заштита на децата ( Службен весник на Република Северна Македонија,, број 104/19, 146/19 , 275/19,311/20,294/21 и 150/22 ), Советот на општина Зрновци на својата 18-та седница одржана на 23.12.2022   година , донесе


О   Д   Л  У  К  А 
за утврдување на максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на јавната установа за  деца ,  за 2023 година

Член 1
Максималниот износ на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на јавната установа за деца, за периодот од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година изнесува 81,60 денари 
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Зрновци , а ќе се применува со исплатата на платата за  месец   јануари 2023 година.


Бр.   08-1160/1                                                                                                   Претседател
од   23.12.2022 година                                                                       на Совет на Општина Зрновци
                                                                                                                             Виктор  Анакиев






